
 

 
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

 05.07.2018         №  298 
 
Про надання згоди громадянці Самошкіній Тетяні Іванівні на відновлення 
сертифіката на право на земельну частку (пай) на території Вербівської 
сільської ради Пологівського району Запорізької області  
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Указом Президента України від 08.08.1995 №720/95, пунктом   

17 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу України, пунктом       

12 Методичних рекомендацій щодо паювання земель, переданих у колективну 

власність сільськогосподарським підприємствам і організаціям, затверджених 

наказом Державного комітету України по земельних ресурсах від 20.02.1996 

року № 11, беручи до уваги факт втрати сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серії ЗП № 027136, виданого на ім’я Пругло Любові Герасимівни, 

враховуючи заяву спадкоємниці за законом Самошкіної Тетяни Іванівни та 

офіційне оголошення в газеті «Пологівські вісті» від 26.04.2018 № 17 (12193)    

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Відновити втрачений сертифікат на право на земельну частку (пай) на 

ім'я Пругло Любові Герасимівни із земель, що належали колишньому 

колективному сільськогосподарському підприємству «Нива» на території 

Вербівської сільської ради Пологівського району Запорізької області. 
 
2. Визнати таким, що втратив чинність, (анулювати) сертифікат на право 

на земельну частку (пай) серії ЗП № 027136, виданий Пологівською 

райдержадміністрацією та зареєстрований у книзі реєстрації сертифікатів на 

право на земельну частку (пай) 07.06.1996 року за № 372 на ім'я Пругло Любові 

Герасимівни. 

 

3. Відділ агропромислового розвитку райдержадміністрації вирішити 

питання щодо відновлення сертифіката на право на земельну частку (пай) на 

ім’я Пругло Любові Герасимівни. 
 

Голова районної 
державної адміністрації      А.КРУПСЬКИЙ 
 


